üzerine yürüdü (Taymas, 1966: 23-24).

İslam Ansiklopedisi’nde Tatarların tarihi ile ilgili İslam coğrafyasının en

eski eserlerinden yapılan alıntılar da Tatarların tarihi hakkında geniş bilgi

edinmemizi sağlar. X. yüzyıla ait eserlerde Tatarlarla ilgili bilgilere pek az rastlanmış

olsa da hicrî 372’de (982-83) yazılan Hudûdü’l-‘âlem’de Tatarlar’ın Dokuz Oğuzlar

(Toguz Guz) yani Uygurlar’la aynı soydan geldiği zikredilir. Bu hususun

Tatarlar’dan bazı toplulukların Uygurlar’ın idaresinde bulunmasıyla ilgili olduğu